Facultad de Ciencias Experimentales

Grado en Ciencias Ambientales

CURSO CODIGO

1 10411001
1 10411003
1 10411004
1 10411008
2 10412001
2 10412002
2 10412004
2 10412016
2 10412019
3 10412009
3 10412010
3 10412020
3 10412021
3 10412024
4 10412011
4 10412012
4 10412013

4 10413001

ASIGNATURA

Biologia

Zoologia

Geologia

Matematicas

Administracion y legislacion ambiental

Poblacién, territorio y medio ambiente

Bases de la ingenieria ambiental

Estadistica aplicada al medio ambiente

Edafologia

Ordenacion del territorio

Salud publica y toxicologia ambiental

Ecologia I

Evaluacion de la contaminacion en suelos y aguas
Contaminaciones fisicas del medio ambiente
Evaluacién de impacto ambiental

Gestion y conservacion de recursos y riesgos biologicos
Gestion y conservacion de recursos y riesgos geologicos

Educacién ambiental

martes, 10 de diciembre de 2019
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MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 12
1 9
1 9
1 12
1 19
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 12
1 9
1 9

AULA

17

15

1
14

4,1-1(alas12 h.)
12

16

3

13

18

29

EDIFICIO

Péagina 1de 2



4 10413002 Microbiologia aplicada al medio ambiente 14 1 9 8 B-5

4 10415001 Elaboracion y gestion de proyectos ambientales 9 1 16 7 A-4
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