

Facultad de Ciencias Experimentales

Grado en Ciencias Ambientales

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	10411001 Biología	13	1	9	6	B-5
1	10411003 Zoológia	24	1	9	5	A-4
1	10411004 Geología	20	1	9	17	A-4
1	10411008 Matemáticas	8	1	9	15	B-5
2	10412001 Administración y legislación ambiental	10	1	9	6	B-5
2	10412002 Población, territorio y medio ambiente	14	1	12	1	B-5
2	10412004 Bases de la ingeniería ambiental	16	1	9	29	A-4
2	10412016 Estadística aplicada al medio ambiente	21	1	9	1	B-5
2	10412019 Edafología	23	1	12	5	A-4
3	10412009 Ordenación del territorio	22	1	19	1	B-5
3	10412010 Salud pública y toxicología ambiental	15	1	9	14	A-4
3	10412020 Ecología I	10	1	9	4, I-1 (a las 12 h.)	A-4
3	10412021 Evaluación de la contaminación en suelos y aguas	8	1	9	12	A-4
3	10412024 Contaminaciones físicas del medio ambiente	20	1	9	16	B-5
4	10412011 Evaluación de impacto ambiental	17	1	9	3	A-4
4	10412012 Gestión y conservación de recursos y riesgos biológicos	23	1	12	13	A-4
4	10412013 Gestión y conservación de recursos y riesgos geológicos	13	1	9	18	A-4
4	10413001 Educación ambiental	20	1	9	29	A-4

4 10413002 Microbiología aplicada al medio ambiente 14 1 9 8 B-5

4 10415001 Elaboración y gestión de proyectos ambientales 9 1 16 7 A-4